
30x

15x 7x

15x

10x15x

Ilustrační fotografie cen. Soutěž probíhá od 20. 5. do 23. 6. 2026 prostřednictvím aplikace 
Tesco Clubcard. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/fotbal26

SUPER VÝHODNÝ 
PÁ-NE 

5. 6.–7. 6.

148,90

54 90

−63%

Tesco Vepřová plec 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

Nescafé Classic
200 g, více druhů 
(100 g = 69,95 Kč)

3. 6.–16. 6. 2026

20,90

15 90

−23% Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, sklo, více druhů 
(1 l = 31,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

3. 6.–16. 6. 2026
Sedita Mila
50 g 
(100 g = 25,80 Kč)

22,90

19 90

−13%

3. 6.–16. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

9 90

−37%

Zott Jogobella
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)

Tesco Máslo
250 g 
(100 g = 7,96 Kč)

Tesco Mléko 
polotučné 
trvanlivé
1 l, 1,5 %

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

129 90

CENA PRO VŠECHNY

69,90

34 90

−50%

Tesco Rajčata 
koktejlová
400 g, balená 
(100 g = 8,73 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

49 90

−50%

Nektarinky
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

219,90

99 90

−54%

Tesco Kuřecí prsní řízky
1 kg, chlazené, balené

CENA PRO VŠECHNY

14 90

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

max. 10 ks/den

max. 24 ks/den

8 90

CENA PRO VŠECHNY

18,90

12 90

−31%

CENA PRO VŠECHNY

69,90

39 90

−42%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,98 Kč)

ID: 2026/14_1KCeny platí od 3. 6. od 8 hodin do 9. 6. 2026
nebo do vyprodání zásob.

Nakupte za 350 Kč 
a vyhrávejte.3. 6. – 9. 6. 2026



Nabídka platí od  
3. 6. do 9. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané stavebnice  
LEGO®

Ušetři

 20 %
s Clubcard

Nabídka platí od 3. 6. do 30. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit. 
Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Semily a Zlín.

Platí od 5. 6. do 14. 6. 2026 po předložení 
Clubcard na celou kolekci při nákupu nad 319 Kč. 

Vztahuje se i na značku BASICS a bižuterii.
Neplatí pro produkty ve výprodeji. Platí pouze 

pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

Veškeré 
oblečení, obuv  

a doplňky

5. 6. - 14. 6. 2026

25

14,90

12 90

−13%

Lay's Smažené 
bramborové 
lupínky
120 g 
(100 g = 30,75 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29 90

Giana 
Slunečnicový 
olej
1 l

Míša Tvarohová zmrzlina
55 ml, více druhů 

(100 ml = 23,46 Kč)

max. 30 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Panzani Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 4,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

21 90

−56%

Meloun vodní
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Madeta Jihočeská 
Niva 45%
100 g

CENA PRO VŠECHNY

86,90

76 90

−11%

Tesco Anglická 
slanina speciál
350 g, balená 
(100 g = 21,97 Kč)

Neplatí pro SM 
Habartov, Semily.

59,90

29 90

−50%

CENA PRO VŠECHNY

Staropramen 12
0,5 l, plech 
(1 l = 33,80 Kč)

26,90

16 90

−37%

3. 6.–16. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24 90

2



Nabídka platí od  
3. 6. do 9. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

78 90
−10 %

87,90

Tesco Vepřová krkovice 
plátky bez kosti
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 219,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Tesco Mleté maso míchané
500 g, 20 % tuku, ochranná 
atmosféra 
(1 kg = 199,80 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−13 %

149,90

Tesco Grill Master Kuřecí 
horní stehna bez kosti 
s kůží v barbecue marinádě
1 kg, ochranná atmosféra

3. 6.–16. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−27 %

96,90

Tesco Papriková klobása
360 g, balená 
(100 g = 26,92 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−28 %

38,90

Tesco Čajovka
140 g, balená 
(100 g = 27,79 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−17 %

44,90

Tesco Kuřecí stehna uzená
340 g, balená 
(100 g = 13,21 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 10,85 Kč)

Neplatí pro SM  
Kamenice-Želivec, Praha- 
-Modřany Zahálka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−24 %

24,90
Rybex Rybí salát 
v majonéze
150 g 
(100 g = 16,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 12,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−35 %

19,90 Cukr Bílý krupice
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−38 %

209,90

Hanácká Vodka
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 419,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

3. 6.–16. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−16 %

83,90

Tesco Grill Master 
Párečky na gril
270 g, více druhů, balené 
(100 g = 31,07 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 25,89 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−14 %

104,90

Tesco Grill Master 
Mini Berner
250 g, balené 
(100 g = 41,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−10 %

27,90

Tesco Grill Master 
Camembert na gril
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−31 %

28,90

Mlékárna Kunín Zakysaná 
smetana krémovitá 15%
190 g 
(100 g = 15,21 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−48 %

24,90 Tesco 
Mléko plnotoučné
1 l, 3,5 %

Neplatí pro SM Nový Bor.

max. 20 ks/den

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−52 %

26,90 Kit Kat
40–42 g, více druhů 
(100 g = 67,25–64,05 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 32,25–30,71 Kč)

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 5. 6.

SO - 6. 6.
NE - 7. 6.



Nabídka platí od  
3. 6. do 9. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−31 %

57,90

Balconi Trancetto
280 g, dva druhy 
(100 g = 20,68 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−32 %

24,90

Pan Křupka 
Kukuřičné křupky
50 g, dva druhy 
(100 g = 49,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,80 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−27 %

47,90

Tesco Mini muffiny
180 g, dva druhy 
(100 g = 26,61 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−16 %

47,90

Tesco Závin
400 g, více druhů 
(100 g = 11,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Karuzo
82 g, více druhů 
(100 g = 24,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−34 %

37,90

Odkolek Slovanský 
krajánek
400 g, dva druhy, krájený 
(100 g = 9,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,23 Kč)

bez  
lepku

CENA PRO VŠECHNY

11,90

8 50

−28%

Francouzská bageta 
s kváskem
110 g 
(100 g = 7,73 Kč)CENA PRO VŠECHNY

13,90

9 90

−28%

Donut s polevou
55–56 g, dva druhy 
(100 g = 18,00–17,68 Kč)

max. 12 ks/den

69,90

39 90

−42%

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

39,90

29 90

−25%
Tesco Brambory
2 kg, varný typ B 
(1 kg = 14,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

19 90

−42%

Tesco Rajčata cherry
250 g, balená 
(100 g = 7,96 Kč) CENA PRO VŠECHNY

39,90

19 90

−50%

Jablka červená
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−37 %

39,90 Mango
1 ks

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

47 90
−20 %

59,90

Ölz Mléčné houstičky 
s čokoládou
210 g 
(100 g = 28,52 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 22,81 Kč)

Květák
1 ks

Neplatí pro SM Semily.

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Banány
1 kg, volný prodej

Šťavnaté ovoce  
a čerstvá zelenina

4



Naskenujte QR kód  
a hrajte v aplikaci  
o skvělé výhry.

Nakupte produkty z vybrané 
nabídky a získejte 

STÍRACÍ 
KARTU NAVÍC.

Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 

60 000 skvělých cen.

7x15x

15x
30x

15x 10x

Nabídka platí od  
3. 6. do 16. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Stírací kartu navíc není možné získat při koupi produktu na Tesco online nákupech.

Ilustrační fotografie cen. Soutěž probíhá od 20. 5. do 23. 6. 2026 prostřednictvím aplikace Tesco Clubcard.  
Účast ve slosování o hlavní výhry je možná pouze pro zákazníky s aktivním marketingovým souhlasem k 23. 6. 2026.  

Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/fotbal26
Výdej kartiček probíhá od 3. 6. do 16. 6. 2026.

6. 5.–4. 8. 2026

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−17 %

27,90

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, více druhů 
(100 g = 11,75–9,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,18–7,82 Kč)

Za 2 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−21 %

75,90

Hellmann's Dressing
250 ml, více druhů 
(100 ml = 30,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

Za 2 ks stírací
karta navíc!

Za 1 ks stírací
karta navíc!

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−30 %

64,90 Ölz Super 
měkký sendvič
750 g, dva druhy 
(100 g = 8,65 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,99 Kč)

2. 6.–15. 6. 2026

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−30 %

129,90

Elmex Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy 
(100 ml = 173,20 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Chio Popcorn
80 g, více druhů 
(100 g = 24,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−26 %

22,90

Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní 
(1 l = 45,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−25 %

239,90

Becherovka 
Original Bylinný 
likér
38 %, 0,5 l 
(1 l = 479,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 358,00 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany 
Zahálka.

89,90

54 90

−38%

CENA PRO VŠECHNY

3. 6.–7. 7. 2026

Dr. Oetker Ristorante Pizza
320–355 g, vybrané druhy 

(100 g = 17,15–15,46 Kč)
max. 10 ks/den

5



Nabídka platí od  
3. 6. do 7. 7. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

15x 7x
15x 30x

15x 10x
Nakupte za  

350 Kč  
a vyhrávejte.Ilustrační fotografie cen. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−35 %

53,90

Želetava Smetanito
150 g, dva druhy 
(100 g = 35,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−27 %

54,90

Gervais de la Crème extra 
krémový delikátně 
smetanový sýr*
180 g 
(100 g = 30,50 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−27 %

54,90

Lučina Nadýchaná
140 g, více druhů 
(100 g = 39,21 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−32 %

51,90

Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−23 %

41,90

Madeta Blaťácké zlato
120 g 
(100 g = 34,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−22 %

21,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy 
(100 g = 19,91–18,56 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,36–14,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−28 %

27,90

Zott Monte Mléčný dezert 
čokoládový s lískovými 
oříšky
150 g 
(100 g = 18,60 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−40 %

24,90

Müller Riso Mléčná rýže 
jahoda
200 g 
(100 g = 12,45 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−36 %

43,90

Choceňská mlékárna 
Choceňské tradiční 
pomazánkové neochucené
150 g 
(100 g = 29,27 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−23 %

25,90

Pribináček Kapsík
70 g, dva druhy 
(100 g = 37,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−26 %

49,90

Madeta Lipánek 
rodinný
380 g, dva druhy 
(100 g = 13,13 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,71 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−57 %

39,90

Italat Mozzarella*
100 g

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−40 %

16,50

Milko Bedřich Smetanový 
jogurt ochucený
150 g, dva druhy 
(100 g = 11,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

Kapucín Smetana do kávy
10× 10 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

7 90
−50 %

15,90

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

3. 6.–9. 6. 2026
Mlékárna Kunín Termix
90 g, dva druhy 
(100 g = 17,67 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,78 Kč)

6



Nabídka platí od  
3. 6. do 9. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Exkluzivně s aplikací Clubcard

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard 
a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně 

Tesco.  Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. 

Stáhněte 
si aplikaci 
Clubcard

Zjistěte více

27. 5.–9. 6. 2026
Poděbradka ProLinie
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů 
(1 l = 13,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 7,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−27 %

25,90

Krušovice Bohém
0,5 l, plech, 
ležák světlý 
(1 l = 51,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−41 %

119,90

Habánské sklepy
0,75 l, více druhů 
(1 l = 159,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026
Král Sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
(100 g = 49,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 24,91 Kč)

3. 6.–16. 6. 2026

3. 6.–16. 6. 2026
Svijanský Máz 11
0,5 l, sklo, světlý ležák 
(1 l = 39,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 21,80 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 19,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

2. 6.–15. 6. 2026
Gourmet Gold 
Paštika pro kočky
85 g, více druhů 
(100 g = 25,77 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,53 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 12,82 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−42 %

349,90

Persil Prací prostředek
28–44 PD, více druhů 
(1 PD = 12,50–7,95 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 7,14–4,54 Kč)

26. 5.–8. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Bref Premium WC blok
3× 50 g, vybrané druhy 
(100 g = 59,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 46,60 Kč)

2. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−44 %

179,90

Felix Kapsičky pro kočky
12× 85 g 
(100 g = 17,64 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

11 90
−40 %

19,90Běžná
cena

Clubcard cena

13,90−30 %

3. 6.–9. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

29 90
−50 %

59,90Běžná
cena

Clubcard cena

34,90−41 %

3. 6.–9. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

10 90
−50 %

21,90Běžná
cena

Clubcard cena

14,90−31 %

3. 6.–9. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

9 90
−50 %

19,90Běžná
cena

Clubcard cena

10,90−45 %

3. 6.–9. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem. 7



Nabídka platí od  
3. 6. do 16. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

23 90
−35 %

36,90

Desperados
0,5 l, plech, 
více druhů 
(1 l = 73,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 47,80 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 90
−25 %

254,90

Mionetto Prosecco
0,75 l, vybrané druhy 
(1 l = 339,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 253,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 90
−30 %

259,90

Aperol Spritz Bitter
9 %, 3× 20 cl, ostatní 
alkoholický nápoj 
(1 l = 433,17 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 299,83 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−21 %

69,90

Avanti
0,75 l, vybrané druhy, 
ostatní alkoholický 
nápoj 
(1 l = 93,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 73,20 Kč)

26. 5.–22. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−36 %

57,90

Staropramen Cool
1,5 l, PET, ochucené 
nealkoholické pivo, 
dva druhy 
(1 l = 38,60 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 24,60 Kč)

26. 5.–22. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90

Braník
2 l, PET, světlé výčepní 
(1 l = 24,95 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 19,95 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−35 %

199,90

Rodinné Vinařství 
Břeclav
0,75 l, více druhů 
(1 l = 266,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−33 %

179,90

Paul Mas
0,75 l, více druhů 
(1 l = 239,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−25 %

79,90

Casa Maña
0,75 l, více druhů 
(1 l = 106,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

369 90
−26 %

499,90

Beefeater Gin
37,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů 
(1 l = 714,14 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 528,43 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Liberec, Mimoň, Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−19 %

24,90

Mustang Hořký 12*
0,5 l, plech 
(1 l = 49,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 40,00 Kč)

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.

CENA PRO VŠECHNY

16,50

11 90

−27%

Staropramen 10
0,5 l, sklo 
(1 l = 23,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

8

Osvěžení ke grilu



Nabídka platí od  
2. 6. do 15. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 3. 6. od 8:00 do 9. 6. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto 
letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či 
karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b,  
Praha 10. ID. č. 2026/14_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

3. 6.–9. 6. 2026

2. 6.–16. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

47 90
−20 %

59,90

Papírové tácky*
20 ks, 17 × 22,5 cm, ideální 
pro servírování a přípravu 
jídla při grilování a vaření 
venku 
(1 ks = 3,00 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 2,40 Kč)

2. 6.–16. 6. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

249 00
−14 %

289,90

Chladicí box*
24 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
2 ks a více

za 1 ks

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−33 %

89,90

Nivea Deodorant
150 ml, více druhů 
(100 ml = 59,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 39,93 Kč)

2. 6.–9. 6. 2026
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 11,24 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 6,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−17 %

39,90

Akinu Masíčka Pochoutky 
pro psy
75 g, více druhů 
(100 g = 53,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 43,87 Kč)

26. 5.–8. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−36 %

94,90

Sheba Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 
(100 g = 27,91 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,62 Kč)

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.

19. 5.–30. 8. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

55 90
−20 %

69,90

Sada zavařovacích sklenic 
se zlatými víčky*
4× 314 ml 
(1 ks = 17,48 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

50 00
−44 %

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

339 90
−20 %

429,90

Perwoll Prací gel
75 PD, 
vybrané druhy 
(1 PD = 5,73 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 4,53 Kč)

3. 6.–30. 8. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−20 %

149,90

Tesco Plážová 
osuška*
60 × 140 cm

2. 6.–16. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1399 00
−17 %

1699,00

GRILL MASTER Pojízdný 
párty gril*
Ø grilovací plocha 
54,5 × 41 cm, 
celkové rozměry 
80 × 52 × 90 cm

Always Dámské vložky
12–20 ks, vybrané druhy 
Bežná cena: 119,90 Kč/1 ks 
(1 ks = 9,99–6,00 Kč) 
s Clubcard:  
(1 ks = 7,49–4,50 Kč/2 ks)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

9



Nabídka platí od  
3. 6. do 16. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vše 
za

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−37 %

15,90

Zott Monte Snack
29 g 
(100 g = 54,83 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 34,48 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−49 %

19,90

Madeta Lipánek 
trvanlivé mléko
250 ml, více druhů 
(100 g = 7,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 4,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−35 %

15,50 Senf Hořčice
200 g 
(100 g = 7,75 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 5,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−35 %

15,50

Dobrá voda
1,5 l, minerální voda 
neochucená, 
dva druhy 
(1 l = 10,33 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 6,67 Kč)

3. 6.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−49 %

19,90

Activia Jogurt 
s bifidokulturou
120 g, více druhů 
(100 g = 16,58 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 00
−47 %

18,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−25 %

99,90

Rio Mare tuňák
160 g, pevný podíl 104 g 
(100 g = 96,06 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 72,02 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−41 %

62,90

Efko Pálivé 
feferony
300 g, 
pevný podíl 155 g 
(100 g = 40,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 23,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−25 %

35,90

Pepsi
1,5 l, více druhů 
(1 l = 23,93 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 17,93 Kč)

Opavia Fidorka
30 g, více druhů 
(100 g = 63,00 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 33,33 Kč)
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